Vysvětlení zadávací dokumentace zakázky Rekonstrukce silnoproudých a slaboproudých rozvodů ve služebně Městské policie Kolín na základě dotazů uchazeče:

Dotaz č. 1: Kamerový systém-není určen výrobce nebo standard
Odpověď: Výrobce není v souladu se ZZVZ uveden, kamery a NVR musí  obsahovat standard ONVIF.

Dotaz č. 2: EZS - má stávající ústředna dostatečnou kapacitu na připojení nových prvků?
Odpověď: Ano, má.

Dotaz č. 3: V chodbě m.č.1.02 má být instalován kabelový rošt nad podhledem, podhled ale nebude 
 namontován. Bude tedy rošt zavěšen do stávajících stropů?
Odpověď: V chodbě č. 1.02 bude podhled namontován.

Dotaz č. 4: Jakým způsobem bude řešen případný nesoulad mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací  nebo skutečností?
Odpověď: Pro vyhotovení nabídky je rozhodující výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace. 
[bookmark: _GoBack]Pokud bude nesoulad zjištěn při realizaci, bude řešen v rámci kontrolního dne s TDI, případně následně dodatkem ke smlouvě. 

V Kolíně 2.8.2017

Mgr. Monika Pohůnková
Vedoucí odd. HS


